
Załącznik nr 1 do Regulaminu
Protokół nr ../20.. z posiedzenia Komisji Socjalnej przy UMK

z dnia …………... r.
Komisja w składzie:
1
2
3
4
5
6
7
8
9
1. Rozpatrywanie podań o zapomogi.

Lp. Nazwisko i Imię Wydział Kwota Uwagi

2. Prośby o przyspieszenie pożyczek na cele mieszkaniowe.

Lp. Nazwisko i Imię
Nr 

wniosku Wydział Kwota

3. Wnioski według kolejności.

Lp. Nazwisko i Imię
Nr 

wniosku Wydział Kwota

4. Inne postanowienia Komisji

……………………………………………………………………....

5. Wnioski o przyznanie świadczenia socjalnego wg. tabeli
Wypoczynek organizowany we 

własnym zakresie

Lp. Nazwisko i imię Wydział Wczasy Kolonie Pracownik Współmałżonek Dzieci Razem
1 2 3 4 5 6 7 8 9


